⁶ יואל גז'נסקי, "ערב הסעודית: הצטברות של אתגרים מבית ומחוץ". מבט על, גיליון 768, 2015.

⁷ שאול ינאי, "המלחמה הקרה בין איראן לערב הסעודית". הפורום לחשיבה אזורית, 2011.

⁸ עמוס ידלון, "סבב נוסף בעימות האיראני-סעודי-משמעותיות ותסריטים להמשך". מבט על, גיליון 787 (2016).

⁹ חוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), תשי"ד-1954, סעיף 2(א).

¹⁰ אתר הכנסת. תכנית פהד. 7 באוגוסט, 1981. נדלה מתוך: <http://www.knesset.gov.il/process/docs/fahd.htm>

במזה"ת, סיום הסכסוך הישראלי-פלסטיני ואף לנורמליזציה כלל אזורית. עם זאת, מאז אותה הצעה מפורסמת, לא נצפה ניסיון אמיתי לקדמה או כל ניסיון להתקדמות גלויה ביחסים הדיפלומטיים בין המדינות.